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Condomínio do Edifício Costa Rangel

Referente ao mês de Outubro de 2015

Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial  R$ 14.731,49 

Receita de Condomínio R$ 62.176,88  R$ 76.908,37 

Receita de Aluguel R$ 4.301,00  R$ 81.209,37 

 R$ 81.209,37 

Reembolso de Despesas Sr. João R$ 0,00  R$ 81.209,37 

Devolução de CH R$ 0,00  R$ 81.209,37 

Pagto de Salários e Remuneração Sindico R$ 7.901,49  R$ 73.307,88 

Pagto de Ferias R$ 0,00  R$ 73.307,88 

Adiantamento de Salários R$ 3.950,00  R$ 69.357,88 

Pagto de FGTS R$ 2.479,75  R$ 66.878,13 

Pagto FGTS Rescisão R$ 0,00  R$ 66.878,13 

Pagto de INSS R$ 6.196,57  R$ 60.681,56 

Pagto de DARF IRRF R$ 93,00  R$ 60.588,56 

Pagto de DARF PIS S/Folha R$ 155,80  R$ 60.432,76 

Pagto de Contribuição Sindical R$ 475,50  R$ 59.957,26 

Despesas com Tarifa Bancaria R$ 608,15  R$ 59.349,11 

Pagto Produto de Limpeza R$ 0,00  R$ 59.349,11 

Pagto de Agua - Copasa R$ 9.790,94  R$ 49.558,17 

Pagto Luz - Cemig R$ 5.312,34  R$ 44.245,83 

Pagto de Telefone R$ 679,44  R$ 43.566,39 

Pagto Material de Uso e Consumo R$ 24,00  R$ 43.542,39 

Pagto de Unimed - Descontada em Folha R$ 112,50  R$ 43.429,89 

Pagto de Farmácia - Descontada em Folha R$ 1.791,29  R$ 41.638,60 

Pagto Menor Aprendiz R$ 195,00  R$ 41.443,60 

Pagto de Seguro R$ 1.667,56  R$ 39.776,04 

Pagto São João de Deus - Descontada em Folha R$ 1.206,75  R$ 38.569,29 

Mensalidade do Elevador R$ 2.400,00  R$ 36.169,29 

Pagto Prestação de Serviços R$ 1.091,50  R$ 35.077,79 

Pagto Material p/ Escritório R$ 0,00  R$ 35.077,79 

Pagto Peças Computadores R$ 360,00  R$ 34.717,79 

Pagto Vale Transporte R$ 109,50  R$ 34.608,29 

Pagto Copiadora R$ 80,60  R$ 34.527,69 

Pagto Padaria / ABC / Mart Minas R$ 214,36  R$ 34.313,33 

Impostos e Taxas R$ 0,00  R$ 34.313,33 

Pagto Ferragem R$ 0,00  R$ 34.313,33 

Pagto Correios / Postais / Certificado R$ 739,60  R$ 33.573,73 

Pagto de Honorários R$ 958,20  R$ 32.615,53 

Pagto Elétrica R$ 1.068,00  R$ 31.547,53 

Pagto Deposito R$ 200,00  R$ 31.347,53 

Pagto Advogados R$ 788,00  R$ 30.559,53 

Pagto Despesas com Elevador R$ 6.120,30  R$ 24.439,23 

Pagto Vidraçaria R$ 1.394,05  R$ 23.045,18 

Aplicação R$ 0,00  R$ 23.045,18 

 R$ 23.045,18 

Saldo Final:  R$ 66.477,88  R$ 58.164,19  R$ 23.045,18 


